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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! UWAGA NA BURZE Z GRADEM  

Przed nami burzowy dzień – przestrzegają synoptycy Instytutu 

Meteorologii i Gospodarki Wodnej. Ostrzeżenie pierwszego stopnia obowiązuje 

w Krakowie od godz. 11.00 do godz. 21.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ DZIEJE W MIEŚCIE!  

Koncerty, spektakle teatralne, wystawy i festiwale, a także zajęcia 

sportowe, przejazd zabytkowymi tramwajami, otwarcie kładki pieszo-

rowerowej i kontrola jednośladów. To tylko część atrakcji jakie czekają na 

wszystkich tych, którzy sobotę i niedzielę spędzą w Krakowie! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

BĘDĄ SPOTKANIA Z MIESZKAŃCAMI W SPRAWIE TRAMWAJU DO MISTRZEJOWIC  

Wybrane kwestie projektowe linii tramwajowej do Mistrzejowic nadal 

wymagają wyjaśnień, dlatego zdecydowano, że odbędzie się cykl spotkań z 

mieszkańcami. Będą prowadzone w formule online. Pierwsze zaplanowane jest 

na poniedziałek, 12 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

BEZKOLIZYJNY TRANSPORT SZYNOWY: ROZPOCZĘŁY SIĘ KONSULTACJE 

SPOŁECZNE  

Prezydent Jacek Majchrowski zaprasza na konsultacje społeczne 

dotyczące aspektów środowiskowych pierwszego etapu krakowskiego 

premetra. Trasa szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego ma połączyć 

okolice domu handlowego Wanda z ulicą Piastowską. Konsultacje rozpoczęły się 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272411,26,komunikat,uwaga_na_burze_z_gradem.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272414,33,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_dzieje_w_miescie__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272178,1912,komunikat,beda_spotkania_z_mieszkancami_w_sprawie_tramwaju_do_mistrzejowic.html
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w poniedziałek, 5 czerwca. 

Więcej informacji www.krakow.pl.  

 

NOWE! WIELOWARIANTOWA KONCEPCJA BUDOWY LINII TRAMWAJOWEJ WRAZ 

Z PĘTLĄ TRAMWAJOWĄ ORAZ PARKINGIEM P+R I ROZBUDOWY ULICY DOMAGAŁY W 

OBSZARZE RYBITW – KONSULTACJE  

Prezydent Miasta Krakowa, zaprasza mieszkańców do udziału w 

konsultacjach społecznych dotyczących I oraz II części opracowania pn. 

„Wielowariantowa koncepcja budowy linii tramwajowej wraz z pętlą 

tramwajową oraz parkingiem P+R i rozbudowy ulicy Domagały w obszarze 

Rybitw”.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONSULTACJE SPOŁECZNE DOTYCZĄCE OPRACOWANIA 

„WIELOWARIANTOWA KONCEPCJA PROGRAMOWO-PRZESTRZENNA BUDOWY WĘZŁA 

KOMUNIKACYJNEGO W REJONIE LUBOCZY W KRAKOWIE”  

Prezydent Miasta Krakowa zaprasza mieszkańców do udziału w 

prowadzonych od 9 do 30 czerwca 2023 r. konsultacjach społecznych 

dotyczących opracowania pn. „Wielowariantowa koncepcja programowo-

przestrzenna budowy węzła komunikacyjnego w rejonie Luboczy w Krakowie”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KONSULTACJE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE USTANOWIENIA UŻYTKU 

EKOLOGICZNEGO POD NAZWĄ „ŁĄKI NAD RUDAWĄ"  

Prezydent Miasta Krakowa zaprasza mieszkańców i wszystkie 

zainteresowane organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, do wzięcia udziału w konsultacjach projektu uchwały w 

sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pod nazwą „Łąki nad Rudawą". 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PRZYJDŹ NA OTWARCIE KŁADKI I ZBADAJ STAN SWOJEGO ROWERU  

Zapraszamy wszystkich miłośników dwóch kółek na akcję „Rower na 

właściwym torze”, czyli kontrole jednośladów z okazji otwarcia mostu 

kolejowego z przeprawą pieszo-rowerową przez Wisłę. Wydarzenie odbędzie się 

już jutro, w sobotę, 10 czerwca, w godz. 10.00–18.00, u zbiegu ulic Halickiej i 

Podgórskiej. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272016,26,komunikat,bezkolizyjny_transport_szynowy__rozpoczely_sie_konsultacje_spoleczne.html
https://obywatelski.krakow.pl/konsultacje_spoleczne_-_aktualne/272188,2148,komunikat,wielowariantowa_koncepcja_budowy_linii_tramwajowej_wraz_z_petla_tramwajowa_oraz_parkingiem_p+r_i_rozbudowy_ulicy_domagaly_w_obszarze_rybitw___konsultacje.html
https://obywatelski.krakow.pl/konsultacje_spoleczne_-_aktualne/272404,2148,komunikat,konsultacje_spoleczne_dotyczace_opracowania__wielowariantowa_koncepcja_programowo-przestrzenna_budowy_wezla_komunikacyjnego_w_rejonie_luboczy_w_krakowie_.html
https://obywatelski.krakow.pl/konsultacje_spoleczne_-_aktualne/272264,2148,komunikat,konsultacje_projektu_uchwaly_w_sprawie_ustanowienia_uzytku_ekologicznego_pod_nazwa__laki_nad_rudawa_.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WIELKI FINAŁ KOSZYKARSKIEJ LIGI SZKOLNEJ 

W najbliższy weekend, 10 i 11 czerwca odbędzie się wielki finał 

Koszykarskiej Ligi Szkolnej. Tysiąc dzieci na specjalnie przygotowanych 

boiskach rozegra mecze przy blasku świateł, w jednej z największych 

europejskich hal widowiskowo-sportowych – TAURON Arenie Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KONCERT FINAŁOWY FESTIWALU BLACK OR WHITE JUŻ 10 CZERWCA! 

„Piosenki wiecznie żywe” to hasło tegorocznego koncertu 

charytatywnego zorganizowanego w ramach festiwalu Black or White. To już 7. 

edycja festiwalu, który ma na celu promowanie wiedzy na temat nowotworów 

neuroendokrynnych. Koncert odbędzie się jutro, 10 czerwca, o godz. 18.00 w 

klubie Studio. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

MAŁGORZATY ŚWIĘTUJĄ EKOLOGICZNIE  

10 czerwca to święto Małopolski, ale również dzień, w którym imieniny 

obchodzą właśnie Małgorzaty! W tym roku, tego dnia, już po raz 5. spotkają się 

Małgorzaty z Krakowa i Małopolski. Imprezie patronuje prezydent Krakowa 

Jacek Majchrowski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

RODZINNY FESTYN „ŚWIĘTO DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY”  

Zapraszamy na festyn rodzinny „Święto Dzielnicy III Prądnik Czerwony”. 

Impreza odbędzie się w sobotę, 10 czerwca, w godz. 15.00–22.00 na stadionie 

KS Wieczysta przy ul. Chałupnika 16. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

XIX RODZINNA IMPREZA PLENEROWA 

Zgodnie z długoletnią tradycją Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce” 

oraz Miasto Kraków organizuje rodzinną imprezę plenerową. Wydarzenie 

odbędzie się w niedzielę, 11 czerwca,  w godz. 14.30-20.30 na parkingu przy 

basenie Com-Com Zone (ul. Facimiech 32). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272315,26,komunikat,przyjdz_na_otwarcie_kladki_i_zbadaj_stan_swojego_roweru.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272409,202,komunikat,wielki_final_koszykarskiej_ligi_szkolnej_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271267,33,komunikat,koncert_finalowy_festiwalu_black_or_white_juz_10_czerwca_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271860,31,komunikat,malgorzaty_swietuja_ekologicznie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/272218,2316,komunikat,rodzinny_festyn__swieto_dzielnicy_iii_pradnik_czerwony_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/271555,2326,komunikat,xix_rodzinna_impreza_plenerowa.html
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NOWE! MISTRZOWSKIE MONODRAMY W ŁAŹNI NOWEJ 

W czerwcu Łaźnia Nowa przygotowała dla krakowskich teatromanów 

niezwykłą ucztę, na którą złoży się pięć monodramów wybitnych polskich 

aktorek i aktorów: Krystyny Jandy, Sandry Korzeniak, Roberta Talarczyka, 

Andrzeja Seweryna i Agnieszki Przepiórskiej.   

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 100. ROCZNICA URODZIN STANISŁAWA JUCHNOWICZA 

W sobotę, 10 czerwca, minie 100. rocznica urodzin prof. Stanisława 

Juchnowicza, wybitnego architekta i urbanisty, Honorowego Obywatela 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. Z tej okazji na grobie Stanisława 

Juchnowicza na cmentarzu Salwatorskim zapłonie znicz od władz miasta 

Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

15. ROCZNICA ŚMIERCI WŁADYSŁAWA GODYNIA 

8 czerwca minęła 15. rocznica śmierci Władysława Godynia, filantropa, 

działacza charytatywnego na rzecz środowisk wykluczonych, laureata 

brązowego medalu  „Cracoviae Merenti”. Z tej okazji na jego grobie na 

cmentarzu na Woli Duchackiej zapłonął znicz od władz miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! AUTOBUSEM DO ZOO LUB OJCOWA – LINIE SEZONOWE I REKREACYJNE 

W DŁUGI WEEKEND 

W ten weekend, 8-11 czerwca, realizowane są dodatkowe kursy na 

liniach 134, 434 i LR0. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PRACE KONSERWACYJNE W TUNELU TRAMWAJOWYM TRASY ŁAGIEWNICKIEJ  

Jutro, w sobotę, 10 czerwca, w godz. 6.45–20.15, będą prowadzone prace 

konserwacyjne w tunelu tramwajowym w ciągu Trasy Łagiewnickiej. W tym 

czasie zostanie wyłączony ruch tramwajów na odcinku Kurdwanów P+R – 

Łagiewniki SKA. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272413,33,komunikat,mistrzowskie_monodramy_w_lazni_nowej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272253,29,komunikat,100__rocznica_urodzin_stanislawa_juchnowicza.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272251,29,komunikat,15__rocznica_smierci_wladyslawa_godynia.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272435,1912,komunikat,autobusem_do_zoo_lub_ojcowa___linie_sezonowe_i_rekreacyjne_w_dlugi_weekend.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ix_lagiewniki-borek_falecki/272288,2323,komunikat,prace_konserwacyjne_w_tunelu_tramwajowym_trasy_lagiewnickiej.html
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WYMIANA ZWROTNICY NA PĘTLI BRONOWICE MAŁE 

W związku z koniecznością przeprowadzenia wymiany zwrotnicy na pętli 

Bronowice Małe, w dniach 9–11 czerwca (piątek-niedziela) zostanie wyłączony 

ruch tramwajowy na odcinku Bronowice – Bronowice Małe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KOMUNIKACJA MIEJSKA W DŁUGI WEEKEND  

Podczas trwającego długiego weekendu, związanego ze świętem Bożego 

Ciała, w dniach 8–11 czerwca (czwartek–niedziela), zostaną wprowadzone 

następujące zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W NIEDZIELĘ ZABYTKOWE TRAMWAJE NA DWÓCH LINIACH 

W niedzielę, 11 czerwca, na krakowskie ulice znów wyjadą zabytkowe 

tramwaje w ramach Krakowskiej Linii Muzealnej. Będą kursować na dwóch 

trasach – z Dajworu i Pleszowa do pętli w Cichym Kąciku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ   

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 10:00 - V Zlot Małgorzat „Małgorzaty dla Małopolski”, Sala Obrad Rady Miasta 

Krakowa  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 18:00 - koncert finałowy festiwalu Black or White pt. „Piosenki wiecznie żywe”, 

klub Studio, ul. Witolda Budryka 4 

 

W NIEDZIELĘ   

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 16:30 - XIX Rodzinna Impreza Plenerowa, parking przy basenie Com-Com Zone, 

ul. Facimiech 32 

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/272285,2320,komunikat,wymiana_zwrotnicy_na_petli_bronowice_male_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272281,1912,komunikat,komunikacja_miejska_w_dlugi_weekend.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272353,26,komunikat,w_niedziele_zabytkowe_tramwaje_na_dwoch_liniach.html
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W PONIEDZIAŁEK  

  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

          9:00 – zakończenie pierwszej edycji Akademii Bohaterów Klimatu, plac przed 

Nowohuckim Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232 

         12:00 – wręczenie Nagrody Polskiej Akademii Umiejętności im. Erazma i Anny 

Jerzmanowskich Ryszardowi Krynickiemu, Sala Senatorska Zamku Królewskiego na 

Wawelu 

         14:00 – wernisaż wystawy „Jan Bukowski. Twórca z kręgu Młodej Polski. Wystawa 

z okazji 150. urodzin artysty”, Planty od ul. Poselskiej w kierunku Wawelu  

 18:00 - otwarcie po remoncie konserwatorskim i modernizacji budynku Klasztorka 

- Muzeum Książąt Czartoryskich, ul. Pijarska 15 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 9:15 - gala finałowa projektu „Ogarniam życie”, hala 100-lecia KS Cracovia, al. 

Marszałka Ferdinanda Focha 40 

 14:00 - komisja infrastruktury, tryb zdalny  

 17:00 - spotkanie informacyjne online w sprawie budowy tramwaju do 

Mistrzejowic dla rejonu od ronda Młyńskiego do ronda Barei 

 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

   

 


